[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2020 года                                                                                           № 07
«Об    организации    сборных    эвакопунктов

на территории  муниципального образования

Екимовичского          сельского        поселения

Рославльского района Смоленской области»
     В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ  "О  гражданской обороне", в целях оперативного решения вопросов по эвакуации населения в случае стихийных бедствий, аварий, катастроф, нападения противника и в связи с реорганизацией Администрации Екимовичского сельского поселения Администрации Рославльского района Смоленской области, Администрации Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Администрации Ивановского сельского поселения                                                                                                                                                        Рославльского района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Екимовичского сельского поселения Администрации Рославльского района Смоленской области
Администрация Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать сборный эвакопункт № 10 в здании МБОУ "Екимовичская средняя школа".
 1.1. Директору МБОУ "Екимовичская средняя школа" Тарасенко С.В.  подготовить приказ об организации эвакопункта  № 10 и утвердить состав.

      1.2.  Утвердить начальником сборного эвакопункт № 10 Евтихова Николая Ивановича.

      1.3. Начальнику сборного эвакопункт  № 10 Евтихову Н.И. укомплектовать рабочие группы личным составом  и уточненные списки предоставить в администрацию Екимовичского сельского поселения для уточнения.
2.  Организовать сборный эвакопункт № 11 в здании СОГБОУ "Екимовичская средняя школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья".
 2.1. Директору СОГБОУ "Екимовичская средняя школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья" Андрееву В.А. подготовить приказ об организации эвакопункта   № 11 и утвердить состав.

2.2. Утвердить начальником сборного эвакопункта № 11 Дик Светлану Ивановну.

2.3.  Начальнику сборного эвакопункт  № 11  Дик С.И.  укомплектовать рабочие группы личным составом  и уточненные списки предоставить в администрацию Екимовичского сельского поселения для уточнения.
3. Организовать сборный эвакопункт № 12 в здании "Ивановская общеобразовательная школа»
 3.1.  Ведущему специалисту администрации Артюхову В.И. подготовить приказ об организации эвакопункта   № 12 и утвердить состав.

 3.2.   Утвердить начальником сборного эвакопункта № 12 Буцукину Елену Витальевну.

 3.3. Начальнику сборного эвакопункт № 12 Буцукиной Е.В.  укомплектовать рабочие группы личным составом  и уточненные списки предоставить в администрацию Екимовичского сельского поселения для уточнения.

4.  Организовать сборный эвакопункт № 16 в здании бывшей Богдановской школы.
 4.1. Ведущему специалисту администрации Артюхову В.И подготовить приказ об организации эвакопункта   № 16 и утвердить состав.

 4.2.  Утвердить начальником сборного эвакопункта № 16 Останкову Елену Ивановну.

 4.3. Начальнику сборного эвакопункт № 16 Останкоой Е.И.  укомплектовать рабочие группы личным составом  и уточненные списки предоставить в администрацию Екимовичского сельского поселения для уточнения.

5. Постановление Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 06.02.2017 года № 17 "Об организации сборных эвакопунктов на территории Екимовичского сельского поселения" признать утратившим силу.
- Постановление Администрации Ивановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 10.01.2012 года № 10 "Об организации сборных эвакопунктов на территории Екимовичского сельского поселения" признать утратившим силу.

- Постановление Администрации Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 17.04.2017 года № 12 "Об организации сборных эвакопунктов на территории Екимовичского сельского поселения" признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области
В.Ф.Тюрин

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
________________  _______________________

________________  _______________________

________________  _______________________

________________  _______________________